SỞ Y TẾ NGHỆ AN

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

Số:             /ATTP-NV
V/v hàng hóa được tiếp tục

lưu thông trên thị trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Nghệ An, ngày      tháng      năm

     Kính gửi:

                      - Văn phòng HĐND-UBND huyện Tương Dương, Thanh Chương;

                      - Phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố Vinh,

                                                                            tỉnh Nghệ An.

 Căn cứ Thông báo số 313/TB-ATTP ngày 21/02/2023 của Cục An toàn

thực phẩm về việc hàng hóa được tiếp tục lưu thông trên thị trường, Chi cục An

toàn vệ sinh thực phẩm Nghệ An thông báo thông tin cụ thể của các sản phẩm

được tiếp tục lưu thông như sau:

          - 02 lô sản phẩm thực phẩm bảo vệ sức khỏe: THASUCAVN®PLUS (Lô

SX: 010822, NSX:15.08.2022, HSD: 5.08.2025) và  HOẠT HUYẾT DƯỠNG

NÃO THIÊN CÂN (Lô SX:  010622, NSX: 01.06.2022, HSD: 01.06.2025).

          - Tên tổ chức đăng ký bản công bố sản phẩm (cơ sở được kiểm tra): Công

ty TNHH SX-TM Đông dược Thiên Phúc, địa chỉ: Tổ 8, ấp Phước Tân 1, xã

Phan, huyện Dương Minh Châu, tỉnh Tây Ninh.

           - Tên tổ chức sản xuất sản phẩm: Chi nhánh Công ty TNHH Thương mại

dược phẩm Hà Minh, địa chỉ: Đường số 8, CCN Hoàng Gia, ấp mới 2, xã Mỹ

Hạnh Nam, huyện Đức Hoà, tỉnh Long An.

            Được phép tiếp tục lưu thông trên thị trường kể từ ngày 21/02/2023.

 Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Nghệ An thông báo để các đơn vị chủ

động trong công tác quản lý, giám sát việc lưu thông sản phẩm trên thị trường và

thông báo qua các kênh truyền thông đến người tiêu dùng được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục ATTP (b/c);

- Cục QLTT NA;

- Sở Y tế (b/c);

- Lãnh đạo chi cục;

- Các phòng chi cục;

- Cổng thông tin Chi cục;

- Lưu: VT, NV.

 CHI CỤC TRƯỞNG

Phạm Ngọc Quy

		2023-02-24T12:12:04+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Quy<quypn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T13:55:13+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T13:55:13+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T13:55:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T13:55:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T13:55:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!